
خندوانه	 
بازنده بزرگ سینما و تلویزیون 

ــوروز 98، »خــنــدوانــه«  در نـ
بود؛ برنامه ای که پیش از آغاز 

تعطیلات، کسی فکرش را هم 
نمی کرد قافیه جذب مخاطب را به راحتی ببازد. 
اما حضور رقیب تازه نفسی به نام »عصر جدید« در 
شبکه 3 و خلأ مهمان های پرسروصدا یا مسابقه ای 
به قدر کافی جــذاب، کار خــودش را کرد و نفس 
»خندوانه« نوروزی را گرفت. اتفاق عجیب آن بود 
که به نظر می رسید گروه رامبد هرچه ایده تازه 
داشته اند، در فصل های گذشته یا پیش از نوروز 
ــوروزی، ایده  خرج کرده اند و برای برنامه های ن
جدیدی ندارند. نکته مهم آن جاست که همین 
»خندوانه« نفس بریده همچنان یک سروگردن 
از اغلب برنامه های تلویزیون بالاتر بود ولی توان 

رقابت در نوروز را نداشت.

ویژه برنامه نوروزی شبکه 4	 
وقتی علی میرمیرانی )ابراهیم 

رها( طراح ویژه برنامه نوروزی 
برای  گروهش  با   ،4 شبکه 
اجــرای ایــده حضور شاعران 

بزرگ پارسی به عنوان مهمان 
تمرین می کرد، احتمالًا فکرش را نمی کرد که با 
واکنش های منفی مخاطبان مواجه شود. او و تیم 

برنامه ساز با وسواس بسیار، گفت وگو را نوشتند و 
بازیگرها را گریم کردند، امیرحسین مدرس هم با 
دقت گفت وگو را پیش برد ولی در نهایت این ایده 
شکست خــورد و در مواجهه با مــردم، چیزی جز 
واکنش های طنزآمیز نصیب گروه برنامه ساز نشد. 
این اتفاق اولین حاشیه برنامه های تلویزیونی را در 
همان روز اول سال نو رقم زد ولی با وقوع سیل، 

فشارها از روی اهالی شبکه 4 برداشته شد.

غلامرضا تختی	 
»غلامرضا  سینمایی  فیلم 
تختی« اثر جدید بهرام توکلی 
سی وهفتم  جشنواره  در  که 

ــن که  ــد، بــا ای فجر رونــمــایــی ش
در جشنواره مورد توجه واقع شد و جنجال هایی 
را برانگیخت، اما در اکــران عمومی به هیچ وجه 
نتوانست نظر مخاطبان را جلب کند. »غلامرضا 
تختی« که با بودجه ای 8.5 میلیاردی ساخته شده، 
برای آن که به مرز سوددهی برسد، باید حدود 25 
میلیارد بفروشد، اما با پایان تعطیلات، تنها یک 
میلیارد تومان فروش داشته است! چالش بزرگ 
بهرام توکلی در روایتی سیاه و سفید از یک قهرمان 
ملی و انتخاب روایت خودکشی برای پایان زندگی 
این قهرمان، فعلًا توسط مخاطبان پس زده شده و 
احتمالًا سرنوشتی جز همین رتبه آخر جدول فروش 

نخواهد داشت.

...چهره ها و خبر ها

تجربه  نخستین  در  نــصــیــرپــور  مــهــتــاب 
کارگردانی خود، نمایش »اثر پرتوهای گاما 
بر گل های همیشه بهار« را از 
دیروز روی صحنه برده است. 
او سال گذشته نمایش »لیلا 
را  دیگر«  مسافر  چند  و 

روی صحنه داشت.

میترا حجار در شب های نــوروز، با سریال 
»بر سر دوراهی« در شبکه 2 حاضر بود. این 
سریال ملودرام برخلاف انتظار از دو رقیب 
کمدی خــود پیشی گرفت و 
عنوان پرمخاطب ترین سریال 

نوروزی را به دست آورد.

سعید آقاخانی در نوروز امسال فیلم »رحمان 
ــرده سینماها و سریال  پ 1400« را روی 

ــون.خ« را روی آنتن شبکه یک  »ن
فیلم  پنج  او  ــت.  داشـ سیما 
سینمایی از جمله »قسم« و 

»دو طبقه روی پیلوت« را نیز 
در نوبت اکران دارد.

ــوروز  اســتــاد حسین الــهــی قمشه ای در ن
امسال، با مجموعه پویانمایی کوتاه »طنز 
آشــنــا« در شبکه 4 حاضر بــود. او در این 

مجموعه نقش راوی را بر عهده 
داشت و در پایان هر قسمت، 

ــر نکاتی دربـــاره  بــه ذک
ــت  ــای ــک ــوم ح ــهـ ــفـ مـ

می پرداخت.
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»شرایط خاص« بعد از »زوج یا 
فرد« روی آنتن می رود

ایلنا - سرانجام زمان پخش مجموعه تلویزیونی »شرایط خاص« به کارگردانی وحید امیرخانی و تهیه کنندگی سید مرتضی 
فاطمی مشخص شد و قرار است این سریال با پایان پخش مجموعه نوروزی »زوج یا فرد« روانه آنتن شبکه 3 سیما شود. این 

سریال با بازی کامبیز دیرباز و بهرام افشاری، سریالی با حال وهوای کمدی است.

...سینمای ایران
معرفی 3 فیلم بخش »مرور سینمای 

آلمان« در جشنواره جهانی فجر

سه فیلم از آثار بخش »مروری بر آثار سینمای 
آلمان« در سی وهفتمین جشنواره جهانی فیلم 

فجر معرفی شدند.
به گــزارش ستاد خبری جشنواره، سه فیلم 
»بیست و پنج کیلومتر بر ساعت«، »از این سبزتر 
نمی شد، باغبان این را گفت و پــرواز کرد« و 
»دروازه بان« در بخش »مروری بر آثار سینمای 
آلمان« در سی وهفتمین جشنواره جهانی فیلم 

فجر به نمایش درمی آید.
نهمین  ساعت«  بر  کیلومتر  پنج  و  »بیست 
ساخته مارکوس گولر و نامزد بهترین فیلم 
ــت. ایــن فیلم  جوایز فیلم آلمان )لــولا( اس
ــرادر اســت که پس از  روایتگر داستان دو ب
ملاقات یکدیگر در تشییع جنازه پدرشان 
به یاد آرزوهــای کودکی می افتند به همین 
دلیل درصـــدد برمی آیند کــه در یــک سفر 
ــای گمشده خود  به دنبال بخشی از آرزوه
بروند. »ازاین سبزتر نمی شد، باغبان این را 
گفت و پرواز کرد« اثر دیگر این بخش است 
که بــرای مخاطبان جشنواره جهانی فیلم 
فجر به نمایش درمــی آیــد. کــارگــردان این 
فیلم فلوریان گالنبرگر خالق آثــاری چون 
»جان رابه« و »کولونیا«ست. این فیلم روایتگر 
داستان باغبان پیری است که در کار و زندگی 
مشترک دچار مشکل شده است. وی پس 
از درگیری های متعدد تصمیم می گیرد با 
یک هواپیمای قدیمی سفری را آغــاز کند 
تا به تجربه های جدیدی که سال ها در پی 
آن ها بوده است، دست یابد. »دروازه بان« 
ساخته مارکوس .اچ . روزنمولر زندگی برت 
تراوتمان دروازه بــان مشهور منچسترسیتی 
در سال های 1948 تا 19۶4 را به تصویر 
می کشد. »دروازه بــان« روایتگر داستان یک 
اسیر آلمانی پس از جنگ جهانی دوم است که 
در اردوگاهی نزدیکی شهر منچستر نگهداری 
و طی یک پروسه از چهره ای منفور به قهرمانی 

محبوب در ورزش انگلستان مبدل می شود.
در بخش »مروری بر آثار سینمای آلمان« شش 
فیلم منتخب از آثار این کشور به نمایش در 
می آید. سی وهفتمین دوره جشنواره جهانی 
فیلم فجر از 18 تا 2۶ آوریــل 2019 )29 
فروردین تا ۶ اردیبهشت 1398( به دبیری 

رضا میرکریمی در تهران برگزار می شود.

...تلویزیون

»خندوانه 7« ساخته می شود

رامــبــد جـــوان در بــرنــامــه پنج شنبه شب 
»خندوانه« و در واکنش به درخواست مهمان 
برنامه، از ادامه ساخت مجموعه خندوانه 

خبر داد.
به گزارش خبرآنلاین، حبیب رضایی بازیگر 
شناخته شده سینما پنج شنبه شب به عنوان 
آخرین مهمان نــوروزی »خندوانه« در این 
برنامه حاضر شده بود و در بخش پایانی 
برنامه در پاسخ به این که برای خوشحالی 
یک یا چند نفر چه قولی می دهی، گفت: 
»مــن قــول می دم یک تا چند میلیون نفر 
رو خوشحال کنم و از تــو بــخــوام ساخت 
»خندوانه« رو ادامه بدی!« رامبد جوان نیز 
در واکنش به این درخواست حبیب رضایی 
اظهار کرد: »هم همگی خسته ایم و نیاز به 
استراحت داریم و هم این که من و نگار در 
انتظار تولد فرزندمان هستیم و من دوست 
دارم در کنار هم باشیم و بزرگ شدن فرزندم 
را ببینم.« او افزود: »تولید »خندوانه« تمام 
وقت مرا می گیرد و در زمان تولید به هیچ کار 
دیگری نمی رسم اما این نکته را باید بگویم 
که شاید در زندگی، هیچ کاری مهم تر از این 
نباشد که عده ای از مردم را خوشحال کنی 
و »خندوانه« این کار را کرده، برای همین 
این جا این قول را می دهم که »خندوانه« با 

انرژی بیشتر برمی گردد.«

انتقاد رضا مقصودی از ممیزی 
»خجالت نکش« در تلویزیون

کارگردان فیلم سینمایی »خجالت نکش« 
که به نمایش نسخه سانسورشده فیلمش از 
تلویزیون معترض است گفت: »نسخه کامل 
این فیلم در همه جای ایران قابل دسترس 
است و ماهواره بارها آن را پخش کرده است 

اما چرا تلویزیون آن را سانسور می کند؟!«
رضا مقصودی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به برخی سکانس های حذف شده از فیلمش 
از جمله سخنرانی احمدی نژاد درباره لزوم 
فرزندآوری تصریح کرد: »ممیزان تلویزیون 
نگران  قطعاً  هستند؟!  چیزی  چه  نگران 
حرکت های مردمی، فرهنگ و مردم این 
سرزمین نیستند؟! چون نسخه اصلی این 
فیلم در حال پخش است و هیچ اتفاقی هم 
نیفتاده است. آن ها )ممیزان( نگران یک 
عده خاص هستند بنابراین دغدغه مردم را 
ندارند.« کارگردان »خجالت نکش« با بیان 
این که مطرح کردن این گلایه ها بیشتر به 
نق زدن شبیه شده است، خاطرنشان کرد: 
»چون اثری ندارد اما ما آن را مطرح می کنیم 

تا شاید گوش شنوایی وجود داشته باشد.«

روبیکیو	 
نـــوروز امــســال روبــیــکــا عــلاوه 

ــر حــضــور در بــرنــامــه هــای  ب
تلویزیون، روزی 4-3 مرحله 
ــا عــنــوان  ــن ب ــلای مسابقه آن

»روبیکیو« برگزار می کرد. این 
مسابقه با الگوبرداری از مسابقه ای مشابه در یک 
اپلیکیشن قدیمی تر و با اجرای چهره هایی چون 
رامبد جوان و خــداداد عزیزی برگزار می شد که 
انتقادهای فراوانی را برانگیخت. »روبیکیو« از 
طرفی انحصاری دیگر بــرای اپلیکیشن روبیکا 
)شرکت توسکا( به وجود می آورد و از طرف دیگر 
فرهنگ ناپسند بخت آزمایی را ترویج می کرد. با 
وجود انتقادات فراوان، طبق اعلام رامبد جوان، 
قرار است مسابقه »روبیکیو« پس از پایان برنامه 
»خندوانه« هم ادامه داشته باشد و هرشب از شبکه 

نسیم روی آنتن برود!

بانوی کارشناس فوتبال در شبکه ورزش	 
شبکه  فوتبال«  »لــذت  برنامه 

ورزش سیما در ایام نوروز، دو 
بار از حضور بانوان تحلیلگر 
ــرای کارشناسی  فــوتــبــال بـ

این  ــرد.  ک استفاده  مسابقات 
اقدام که پیشتر در صداوسیما سابقه نداشت، ابتدا 
سوم فروردین در مسابقه برزیل - پاناما و با حضور 
هانیه رحمتی سرمربی تیم ملی دختران زیر 14 
سال انجام شد ولی چون مسابقه بیننده زیادی 
نداشت، آن چنان دیده نشد. دفعه دوم، مسابقه 
بین رئال مادرید و والنسیا بود و بسیاری از فوتبال 
دوستان برنامه را تماشا کردند. این بار کتایون 
خسرویار سرمربی تیم ملی دختران زیر 19 سال 
کارشناس برنامه بود. این اقدام به دلیل آن که شبکه 
ورزش زیرمجموعه شبکه 3 سیماست، در فضای 

مجازی مورد توجه قرار گرفت.

محمدرضا حسینی بای	 
میان مسئولانی که در مناطق 

آســیــب دیــده از سیل حاضر 
شدند و بعضاً تا کمر در آب 
ــک گزارشگر  فـــرو رفــتــنــد، ی

صداوسیما که به اعتقاد بسیاری 
می توانست خارج از آب هم وظیفه تولید گزارش 
خبری را به عهده بگیرد، حسابی خبرساز شد. 
محمدرضا حسینی بای در چند ساعت به نماد شوآف 
تبدیل شد. در واکنش به انتقادات، بخش های 
خبری تلویزیون 3-2 روز بعد از انتشار تصویر وی، 
گزارشی خبری از گزارشگران تلویزیون های مطرح 
بین المللی منتشر کردند. در بخش انتهایی گزارش، 
تصاویری از چند گزارشگر روی آنتن رفت که در 
زمان گزارش تا کمر در سیلاب فرو رفته بودند؛ از 
جمله گزارشگر شبکه سی ان ان. این دفاعیه کمی 

واکنش های منفی به حسینی بای را تعدیل کرد.

مهران مدیری	 
مهم ترین تصویری که از مهران 

مدیری در نوروز منتشر شد، 
انتقادهای او در ویژه برنامه 
ــی« بـــــرای عید  ــ ــمـ ــ »دورهـ

مبعث بــود. پلاتوی کوتاه او با 
واکنش های متناقض فراوانی مواجه شد ولی 
در میان چهره های مطرح فضای رسانه ای هر دو 
جناح سیاسی، اغلب با او مخالفت کردند. مشاور 
رئیس جمهور و وزیر کشور مهم ترین چهره هایی 
ــاره صحبت های جنجالی مجری  بودند که درب
»دورهمی« موضع منفی گرفتند. انتقاد اصلی، 
ترویج ناامیدی در میان مخاطبان بود که به نظر 
می رسید آن چنان بیراه هم نباشد. کار در نهایت 
به تذکر معاونت سیما به »دورهمی« ختم شد. 
مدیری در »رحمان 1400« هم نقشی فرعی بازی 

کرده است.

عصر جدید	 
تعطیلات  در  نیست  ممکن 
نــوروزی به دید و بازدید رفته 
باشید، ولی در جمع حضار، 

جدید«  »عصر  مخاطب  کسی 
نبوده باشد! مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« 
فارغ از نقاط ضعف و قوت آن، بدون تردید پدیده 
ــوروز 98 بــود و به نوعی جایگزین  تلویزیون در ن
»پایتخت« شد که در نوروز پارسال حسابی دیده شده 
بود. هرشب شبکه های اجتماعی پر از اظهارنظر 
درباره مجری، داوران و شرکت کننده های »عصر 
جدید« بود و چندین ویدئوی کوتاه از این برنامه به 
سرعت در شبکه های اجتماعی وایرال شد؛ از جمله 
گریه آریا عظیمی نژاد، اجرای هادی مرتضی زاده 
و خواستگاری جــوان افغانستانی از دختر مورد 

علاقه اش روی صحنه!

منوچهر هادی	 
منوچهر هــادی پــس از »من 
سالوادور نیستم« و »آینه بغل« 
یک بار دیگر با فیلمی کمدی 

ثابت کرد که فرمول موفقیت در 
گیشه را می شناسد و به راحتی می تواند با فیلم های 
تجاری به موفقیت برسد. »رحمان 1400« با فیلم 
نامه ای سهل انگارانه و بازی های سردستی در زمانی 
کوتاه به موفقیت فوق العاده ای در گیشه رسید و 
همچنان با قدرت به پیش می رود. جالب آن که بر 
اساس نظرسنجی سینماتیکت، رضایت مخاطبان 
از فیلم نسبت به دیگر فیلم های روی پرده پایین تر 
است ولی فروش آن همچنان با دیگر فیلم ها فاصله 
دارد. هادی از طرفی به تعبیه   شوخی های دوپهلوی 

جنسی هم در این فیلم متهم است.

متری شیش و نیم	 
»متری شیش ونیم« تنها فیلم 
غیرکمدی بــود که در گیشه 
موفق عمل کرد و از کمدی های 

روی پرده به جز »رحمان 1400« 
بیشتر فروخت. محبوب ترین فیلم جشنواره که در 
جشنواره هم اغلب منتقدان را راضی کرد، تا دیروز 
فروشی 11 میلیاردی داشته و عبور آن از مرز 18-

17 میلیارد بعید نیست. بنابراین می توان انتظار 
داشت که این فیلم با هزینه 7 میلیاردی، اولین فیلم 
غیرکمدی امسال باشد که توانسته به سوددهی 
برسد؛ اتفاقی که معمولًا برای فیلم های غیرکمدی 
نمی افتد. »متری شیش و نیم« در حالی به این آمار 
رسیده که حدود 120 دقیقه است و در نتیجه تعداد 
سئانس هایش، از فیلم های 90 دقیقه ای کمتر است.

شبکه خبر	 
ــران ســیــل در بــســیــاری از  ــح ب

تعطیلی  و  ــور  ــش ک مــنــاطــق 
بسیاری از رسانه های چاپی، 
نیاز به اطلاع رسانی از طریق 

صداوسیما را در نوروز دوچندان 
ــرد. تلویزیون و در رأس آن شبکه خبر در این  ک
بحران عملکرد قابل قبولی داشتند و گلیم خود را 
از آب بیرون کشیدند. شبکه خبر از همان اولین 
روزهای بحران، در تمام بخش های خبری درباره 
سیل اطلاع رسانی کرد، با مسئولان هلال احمر، 
استانداران، فرمانداران و فرماندهان سپاه پاسداران 
گفت وگو و با مناطق سیل زده ارتباط زنده برقرار 
کرد. به علاوه زیرنویس این شبکه هم تقریباً به طور 
بی وقفه در این باره اطلاع رسانی کرد و برنامه های 

بی ربط زیادی نیز از کنداکتور حذف شد.

مستندهای شبکه افق	 
کــنــداکــتــور نــــوروزی شبکه 
افــق، همان قــدر که پر بــود از 
برنامه های تکراری، اما یک 

ــت؛  ــوت درخــشــان داش نقطه ق
عصر  هـــرروز   18 ساعت  سیاسی.  مستندهای 
شبکه افق یک مستند سیاسی روی آنتن می برد که   
واکنش های مخاطبان را در شبکه های اجتماعی 
برمی انگیخت. اوج این واکنش ها هم مربوط بود به 
مستند »شجریان؛ از سپیده تا فریاد«. چند مستند 
دیگر از جمله »شب نامه«، »دریابست« و »قصرقند« هم 
در نوروز از این شبکه پخش شد که پیشتر روی آنتن 
تلویزیون نرفته بود و موضوعات حساسی داشت. 
اقدام مثبت مدیران شبکه افق یک بار دیگر نشان 
داد تلویزیون رسانه جریان سازی است، به شرطی که 

مدیران سیما به اندازه کافی شجاع باشند.

بازخورد برنامه های تلویزیونی و اکران ها در ایام تعطیلات

نوروزی ها ؛ برنده ها و بازنده ها

محمدعلی کشاورز و علی نصیریان از جمشید مشایخی می گویند

ما 5 نفر بودیم...
علی نصیریان و محمدعلی کشاورز، بازیگران پیش 

کسوت تئاتر، سینما و تلویزیون در گفت وگوهایی 
جداگانه از ســال هــا همکاری و رفــاقــت با 

جمشید مشایخی گفتند.
علی نصیریان دربــاره سال ها همکاری و 

دوستی با زنده یاد جمشید مشایخی اظهار 
کرد: »من مشایخی را ۶0 سال پیش در اداره 

هنرهای درامــاتــیــک شناختم، او 
و  برجسته  هنرمندان  از  یکی 

استعدادهای بسیار درخشان 
کارهای نمایشی چه در تئاتر 

چه در سینما و تلویزیون بود.« وی افزود: »همکاری 
من و مشایخی هم در سینما، هم در صحنه و 
هم در تئاترهای تلویزیونی بود.« بازیگر 
سریال »هزاردستان« با اشاره به دیگر 
دوستان جمع پنج نفره شان بیان کرد: 
»مشایخی یکی از همکاران عزیز من 
بود همان طور که محمدعلی کشاورز 
ــان طــور  ــم هــســت و ه
که داوود رشیدی و 
عـــزت ا... انتظامی 
بـــــودنـــــد. مــــا در 

کارهای یکدیگر بازی می کردیم مثلًا داوود رشیدی 
کارگردانی می کرد و دیگران بازی می کردند یا به 

نوعی دیگر ما چند نفر با هم همکاری داشتیم.«
نصیریان با اشــاره به ویژگی های مشایخی گفت: 
»ویژگی اساسی او استعداد و جوهر کار بازیگری بود 
که در وجودش بود نه این که با تعلیمات آکادمیک 
مفصل آن ها را آموخته باشد بلکه او جزو استعدادهای 
خودجوش بود که اگرچه اطلاعات و تعلیماتی را 
آموزش می بینند اما جزو کسانی هستند که متکی به 

طبیعت خلاقه خودشان هستند.«
محمدعلی کشاورز نیز در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
سال های دوستی اش با این هنرمند گفت: »ما پنج نفر 
بودیم! پنج رفیق که در عرصه هنر همدیگر را جستیم. 
عمر رفاقت هایمان از ۶0 سال گذشته بود. می دانید 
شش دهه رفاقت یعنی چه؟ اما حالا سه نفر از این 
جمع کم شدند.« این هنرمند با اندوه فراوان افزود: 

»با این که از این فراق ها قلبم به درد می آید، اما شوق 
دیدار آن ها در جهان دیگر آرامم می کند. انگار ما باید 

رفاقت را در سرای دیگر هم بیاموزیم.«
کشاورز درباره آغازین روز های آشنایی شان اضافه 
کرد: »جمشید را از دهه 30 می شناسم به تعبیری او 
را از اداره هنر های دراماتیک شناختم؛ زمانی که ما 
کار تئاتر می کردیم و او کم کم خودش و هنرش را به 
همه نشان داد.« وی افزود: »او رفت، اما نقش هایی که 
خلق کرد تا ابد ماندند. جمشید مشایخی شیفته علی 
حاتمی بود و در سوگش سال ها ماتم زده بود. شک 
ندارم هیچ کس به اندازه علی از دیدار او خوشحال 
نمی شود.« محمدعلی کشاورز گفت: »امیدوارم 
مردم در بدرقه او سنگ تمام بگذارند. بسیار تلخ 
است که اعتراف کنم هر کدام از این هنرمندان که 
می روند جایشان تا همیشه خالی می ماند. سفرت 

بی خطر رفیق!«

مصطفی قاسمیان - ناگفته پیداست که   نوروز، بهترین فرصت برای انواع   سرگرمی هاست که 
در ایام فراغت مردم، در رقابت جذب مخاطب جلو بیفتند. به همین دلیل مسئولان تلویزیون 
بهترین برنامه ها را در این ایام روی آنتن می فرستند و اهالی سینما هم برای اکران نوروزی، حسابی 
سرودست می شــکنند. در این میان، بعضی از این فیلم ها، ســریال ها یا مسابقات تلویزیونی 
می توانند مخاطبان را جذب کنند و برخی دیگر نه. امروز به برنده ها، بازنده ها و پرحاشیه های 
سینما و تلویزیون پرداختیم، با این توضیح ضروری که این فهرست، بر اساس برایند نظر افکار 
عمومی جمع آوری شده و ممکن است یک محصول خوب در فهرست »بازنده ها« باشد یا برعکس. 

زیرا نه کیفیت محصول بلکه دیدگاه کلی مردم درباره آن، ارزیابی شده است.

پرحاشیه ها

برنده ها

بازنده ها


